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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “Gazra Teknike Shqiptare“ shpk , me NIUS J61905015B
Adresa: Vaqarr, Tirane , e-mail info@gts.al

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15261-03-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje oksigjen mjekësor i lëngshëm (bar)”, me periudhe
60 dite”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Gazra Teknike Shqiptare“ shpk , me NIUS J61905015B

Oferta me vlerë - 16 440 000 (gjashtembedhjete milion e katërqind e dyzet mije) lekë pa TVSH

dhe 16 440 000 (gjashtembedhjete milion e katërqind e dyzet mije) lekë me TVSH.

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori

Ekonomik “Gazra Teknike Shqiptare“ shpk me NIUS J61905015B oferta me vlerë 16 440

000 (gjashtembedhjete milion e katërqind e dyzet mije) lekë pa TVSH dhe 16 440 000

(gjashtembedhjete milion e katërqind e dyzet mije) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.04.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


